
1/2

25. Oktober 2023

Když v noci zazvoní u dveří migranti s kufry
jungefreiheit.de/kultur/gesellschaft/2023/migranten-vor-der-tuer

reklama
VYHRÁT. V Tangendorfu v Dolním Sasku požádalo 13 uprchlíků o
ubytování ženu, která se chystala uložit své dvouleté dítě do postele.
Muži stojící přede dveřmi s kufry poslali k Natalii L. okresní úřad
Winsen.

Vzhledem k tomu, že se mladá žena s muži pro neznalost němčiny
nemohla domluvit a nevěděla, co jiného dělat, zalarmovala policii. Moc
to ale nezmohlo, protože adresa Natalie L. byla v dopise od okresního
úřadu uvedena jako její ubytování. Žena, která byla sama doma s
batoletem, byla velmi vzrušená.

Migranti se řídí nesprávnými pokyny

https://jungefreiheit.de/kultur/gesellschaft/2023/migranten-vor-der-tuer/


2/2

Pak se ale ukázalo, že šlo o nesprávné pokyny od okresního úřadu.
Tím byla uvedena správná ulice a číslo domu, ale špatné umístění.
Místo Tangendorfa by Garstedt byl správnou volbou, jak uvádí
Winsener Anzeiger .

Vzhledem k tomu, že bylo již po 20. hodině, mezi oběma místy
nejezdila veřejná doprava. Migranty nakonec do Garstedtu zavezla
policie, provozovatel ubytování a někteří dobrovolníci.

Vedení okresu Winsen nyní chyby litovalo a vysvětlilo, že to byli první
uprchlíci, kteří měli být ubytováni v Garstedtu. Zaměstnanec nedával
pozor při vytváření trasy. Kvůli velkému počtu uprchlíků navíc již nebylo
možné organizovat přepravní služby. Migranti by museli k ubytování
využít veřejnou dopravu. (fh)

 
 

https://www.winsener-anzeiger.de/
https://jungefreiheit.de/politik/deutschland/2023/hamburg-migranten-ueberfuellt/

